
 

Uzavřely se volební místnosti a s tím se uzavřel i katederní Exitpoll. Výsledky se týkají pouze města 

Brna a nejde tedy o odhad pro celý kraj. Ve městě Brně může SPOLU atakovat hranici 40 %. Tohoto 

výsledku ale dosahuje na úkor svých možných koaličních partnerů. Piráti v Brně pravděpodobně získají 

přes 5 %, což jim ale při obvyklém rozložení jejich voličů nemusí stačit na překročení klauzule. Ještě 

hůře je na tom STAN. Výsledek v ANO v Brně očekáváme mezi 20-25%, SPD pak okolo 8 % podobně 

jako Stačilo. V případě Přísahy náš odhad ukazuje na hodnotu okolo 5 %, strana se tedy do 

zastupitelstva může a nemusí dostat. Znovu opakujeme, odhady jsou vztaženy jen k Brnu! 

 



 

 



 

 



 



 

 



 

 



 

 



 



 


